Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 106,200.00

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 171,100.00

Total 277,300.00

El monto de : **Doscientos setenta y siete  mil trescientos  con 00/100 (277,300.00)